
Årsmøte i hytteforeningen Simskar, Granli og Tangen lørdag 16.09.2017 
 

Tilstede: Samtlige fra styret med unntak av John Lind. 

25 deltakere til sammen. 

 

 

 

Sak 1. Mai Vikdal ønsker velkommen. 

 

Sak 2. Valg av referent og ordstyrer. 

           Pia Segtnan ordstyrer, Lisbeth Olderskog referent  

 

Sak 3. Godkjenning av innkalling til Årsmøtet. 

           Godkjent 

 

Sak 4. Styrets beretning/sammendrag fra styremøtene fra nov. 2016 til aug. 2017. 

           Det er avholdt styremøter i nov. 2016, jan. 2017, mai. 2017 og aug. 2017. 

 

Sak 5. Godkjenning av regnskap; 

           Ingen innvendinger til regnskapet. 

            

Sak 6. Valg 

           Nye styremedlemmer valgt: Pia Segtnan, John Bjørnå og Ståle Olderskog 

 

Sak 7. Kontingent 

           Ingen innvendinger. 

 

 

Sak 8. Innkommende saker 

           Sak 1. 

           Forslag til årsmøtet fremmet av Mons Grøvelen og Frode Stormyr; 

           Medlemmene i Simskaret, Granli og Tangen hytteforening er delt i oppfatningen om en  

           eventuell scooterløype langs Nedre Fiplingvatn. Foreningen tar derfor ikke noe 

           standpunkt i denne saken og vil ikke komme med noen høringsuttalelse. 

 

           Styrets innstilling til forslaget fra Mons Grøvelen og Frode Stormyr; 

           Styret avviser saken med begrunnelse i at vi jobber for alle medlemmer og har hatt en  

           Demokratisk avstemming hvor alle medlemmer har hatt mulighet til å stemme. 

          Avstemming viser et knapt flertall på 51% for en slik løype og styret mener at flertallet  

          Må bli det som er gjeldende for foreningen. 

           

           Forslag om uttalelse til kommunen fra årsmøtet: «Simskar, Tangen og Granli hytte- 

           forening har hatt avstemming om forslag til utvidet skuterløype i Fiplingdal. Et flertall  

           på 51% er positiv til det fremlagte forslaget til utvidet skuterløype og et mindretall på 

           på 44% er mot forslaget.  Av foreningens 61 medl. er det 45 tellende stemmer og 15  

           medl. som ikke har stemt.» Dette forslaget ble vedtatt i årsmøtet. Grøvelen trakk sitt  

           forslag. 

            

           Sak 2. 

           Simskarmyra søker hytteforeningen om tilskudd til grusing/vedlikehold av vei. 



           Det er 43 hytter som benytter denne veien og det søkes om tilskudd på kr. 30 000,00. 

 

           Styrets innstilling til søknaden: Foreslår at dette innvilges på bakgrunn av innbetalt   

           brøyteavgift for de siste 3 årene som ikke er benyttet.     

 

           Spørsmål fra deltakere i årsmøtet om hvor mye av veien som skal rustes opp. Svar: Fra 

           den store parkeringsplassen til R. Gluggvatshaug sin hytte og vei langs jordet. 

           Kun hovedveien som alle benytter. Stikkveien skal betales av hver enkelt hytteeier. 

 

           Enstemmig vedtatt å gi støtte til tilskudd på kr. 30 000,-. 

 

            

Sak 9. Eventuelt. 

            1.   

            Ønske om oppkjørte skiløyper i vinterferien.  

            Flere personer er på banen for å få dette til. 

 

            2. 

            Ønske om felles FB-side for å koordinere løypekjøring. 

 

            3. 

            Forslag om dør i reingjerdet fra grunneier, Tor Enok. 

 

            4. 

            Forslag om godtgjørelse til de som kjører opp løyper ihht drivstoff. 

 

            5. 

            Kan hytteforeningen skaffe til veie en «slodd» til bruk ved oppkjøring av løyper? 

 

 

 

Ref. Lisbeth. 


